Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Торгунское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Торгунская сельская Дума
наименование представительного органа МО

404202, п.Торгун, ул. Почтовая, 15.                                               тел./факс (84493)-46353, torgunsp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от «13» декабря 2023 г.                                                                     №19|36

«О внесении изменений в решение
Торгунской сельской Думы
Старополтавского муниципального
района Волгоградской области от
09.01.2023 г. №1/1 «Об установлении
размеров должностных окладов,
ежемесячных и дополнительных
выплат Главе Торгунского сельского
поселения и муниципальным
служащим Торгунского сельского
поселения на 2023 год»

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области
от 27.11.2023 г. №771-п "Об индексации размеров окладов (должностных
окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений
Волгоградской области", Торгунская сельская Дума

решила:

1. Внести в Решение Торгунской сельской Думы от 09.01.2023 г.   № 1/1«Об

установлении размеров должностных окладов,  ежемесячных и
дополнительных выплат Главе Торгунского сельского поселения и
муниципальным служащим Торгунского сельского поселения на 2023 год»
следующие изменения:

      1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года.
.

Глава Торгунского
сельского поселения                 И.Б.Шавленов

Приложение №1
к Решению

Торгунской  сельской Думы
                                                                                от 13.12.2023 г. №19/36

1. Размер должностного оклада Главы Торгунского сельского поселения

 Глава Торгунского сельского поселения              13743  рублей

2. Размеры должностных окладов муниципальных служащих

в Торгукнском  сельском поселении

Главная группа должностей    Заместитель главы местной
муниципальной службы    администрации по бух. учету            9216   рублей

Старшая группа должностей    Ведущий специалист местной
муниципальной службы               администрации   7551 рублей